
1MEDLINE Ultimate

MEDLINE Ultimate
Důvěryhodný zdroj informací

pro biomedicínský výzkum



2MEDLINE Ultimate

MEDLINE Ultimate poskytuje prvotřídní 
biomedicínské časopisy z předních 
oborových indexů a jejich obsah               
je kurátorován odborníky na danou 
problematiku.

• Obsahuje více než 500 témat

• Více než 2 460 aktivních 
plnotextových časopisů

• Více než 2 400 aktivních 
plnotextových, recenzovaných 
časopisů

Přístup ke kurátorsky 
zpracovanému obsahu



3MEDLINE Ultimate

Coby rozsáhlý doplněk k MEDLINE Index, 
MEDLINE Ultimate pomáhá studentům 
udržet si přehled o nejnovějších zprávách 
a vývoji v biomedicíně a souvisejících 
tématech.

• Zahrnuje obsah Ahead of Print  
(ještě před tiskem) pro klíčové 
vydavatele

• Poskytuje aktuální, pravidelně 
aktualizované informace

Aktuální informace



4MEDLINE Ultimate

MEDLINE Ultimate poskytuje studentům 
medicíny a výzkumníkům možnost 
zaměřit se pouze na relevantní časopisy, 
které poskytují důvěryhodný obsah.

• Zaručuje přesné výsledky 
pomocí předmětových hesel 
Medical Subject Headings 
(MeSH) od National Library of 
Medicine

• Vyhledávání usnadňují odkazy 
na MEDLINE Ultimate z 
PubMed

Přesné vyhledávání



5MEDLINE Ultimate

Tisíce biomedicínských a zdravotnických 
časopisů z celého světa poskytují 
studentům rozmanitý pohled                   
na jejich výzkum.

• Zahrnuje časopisy z Asie, 
Oceánie, Evropy, Afriky            
a Latinské Ameriky

• Poskytuje stále se rozšiřující 
sbírku celosvětového obsahu

Vyhledávání přesahující 
hranice



6MEDLINE Ultimate

Hledáte více informací?
Požádejte o zkušební přístup k MEDLINE Ultimate

https://www.ebsco.com/cs-cz/produkty/vyzkumne-databaze/medline-ultimate

